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Bahnverteilung, SV Bieber 67 Lendringsen

DSV-Id: 2935, Schwimmverband Nordrhein-Westfalen

Internationale Nordrhein-Westfélische Freiwassermeisterschaften 2024 vom 08.06.2024 bis 09.06.2024 in Gronau

Teilnehmer

Jg.

M/F

DSV-id Nation

WkNr

Strecke

Meldezeit

Lauf

Bahn

Uhrzeit

Katrin Harnischmacher

1997

w

180766

1

5000 F

01:09:00,00

Mandy Wéltermann

2000

W

246471

1

5000 F

01:15:00,00

Anzahl Einzelmeldungen:
Anzahl Staffelmeldungen:

2
0
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